转发《广东省市场监督管理局行政处罚裁量权
适用规则》《广东省市场监督管理局行政

处罚裁量权基准》的通知

各县（市、区）市场监管局，市局派出机构：

现将《广东省市场监督管理局关于印发<广东省市场监督管

理局行政处罚裁量权适用规则><广东省市场监督管理局行政处罚

裁量权基准>的通知》（粤市监规字〔2025〕2 号）转发给你们，

请认真贯彻落实。

附件：广东省市场监督管理局关于印发《广东省市场监督管

理局行政处罚裁量权适用规则》《广东省市场监督管

理局行政处罚裁量权基准》的通知

汕尾市市场监督管理局

2025 年 2月 5日

汕尾市市场监督管理局

公开方式：主动公开

汕尾市市场监督管理局办公室 2025 年 2月 7日印发

校对：马仲文

		2025-02-07T10:53:50+0800
	signature info(version:5.56.18)